
 
 

1 
 

Rep.n.163/2021, Prot.n.1539 del 22/09/2021  
 
Titolo VII - Classe 4 - Fascicolo 1 - Allegati 0 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
Vista   la Legge 240/2010, art.23;   
Visto   lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. 2845 del 07/12/2011, e  

pubblicato sulla G.U. Supplemento ordinario n.275 alla G.U. serie generale n.298 del 
 23/12/2011;  
Visto   il Regolamento per l'Amministrazione la Finanza e la Contabilità dell'Università degli Studi di 

Sassari;  
Visto   il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento, emanato con D.R.2422 del 19  

ottobre 2011 , modificato con D.R.2608 del 15/11/2011, D.R.312 del 08/02/2013, D.R.1557 del 
13/06/2013 e con D.R.1588 del 12/07/2016;  

Visto   il  Bando di procedura comparativa per il conferimento di incarichi di insegnamento vacanti 
presso il Dipartimento di Scienze Umanistiche e Sociali, a.a. 2021/2022  –  I  semestre  – ,  
pubblicato sul sito Internet dell’Università di Sassari con Decreto Rep.126/2021 - Prot. 1258 del 
28/07/2021 e la successiva rettifica parziale dello stesso Decreto Rep.129 – Prot.1273 del 
30/07/2021; 

Vista  la documentazione consegnata dalla Commissione giudicatrice, nominata con Decreto del 
Direttore Rep.144/2021 - Prot.1414 del 02/09/2021 art. 2;  

Vista  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 07/09/2021 con la quale si rilevano errori materiali 
nel Bando Rep.126/2021 - Prot. 1258 del 28/07/2021 limitatamente all’insegnamento di 
Linguistica e Dialettologia della Sardegna (LM-14) 

 
 

DECRETA 
 

 L’annullamento in autotutela del Bando Rep.126/2021 - Prot. 1258 del 28/07/2021 limitatamente 
all’insegnamento di Linguistica e Dialettologia della Sardegna (LM-14). 

 
 

 
 
Sassari, 22/09/2021  
 

 
  IL DIRETTORE  

                   Prof. Massimo Onofri 


		2021-09-22T17:34:25+0200
	ONOFRI MASSIMO




